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Eskiislahendus

Kalda tee 29 krundi ja lähiala 
detailplaneering

Planeeritud betoonkivi

Planeeritud äärekivi

Jalakäijate liikumisteed

Planeeritud mootorsıidukiparkla

Planeeritud jalgrattaparkla

Parkimiskohtade arv

Sıidukite liikumissuunad

Planeeritud sissepääs hoonesse

Tıstetud jalakäijate ülekäigu rada

Likvideeritav objekt

Planeeringuala piir

Olemasolev krundipiir

Planeeritud krundipiir

Planeeritud kohustuslik ehitusjoon

Näitlik suurima ehitusaluse

pinnaga hoone

Planeeritud hoonestusala

Planeeritud puu/pıısarida

Planeeritud haljasala

Planeeritud uus asfaltkate

Planeeritud istepink

KRUNTIDE EHITUSÕIGUS

Krundi 
aadress

Pos 1

Pos 2

Pos 3

Kalda tee 27

Kalda tee 29

Kalda tee 33

Pindala
(m†)

2302

839

22

4047

10985

41

Sihtotstarve

100 % Transpordimaa

100 %  Transpordimaa

100 %  Transpordimaa

100 % ˜rimaa

100 % ˜rimaa

100 % Tootmismaa

Hoonete suurim
lubatud arv

krundil

-

-

-

1

1

1

Hoonete suurim
lubatud ehitusalune

pindala (m†)

-

-

-

1644

4245

25

Lubatud maapinna
kırguste vahemik
(absoluutkırgus)

-

-

-

36.00 - 37.00

35.50 - 36.50

35.00 - 36.00

Hoone suurim
lubatud kırgus

(suhteline/abs, m)

-

-

-

10/47.00

10/46.50

4/40.00

Hoonete 
suurim lubatud

korruselisus

-

-

-

2

2

1

Hoone vıimalik paiknemine 

Kalda tee 29 krundil - variant II

Hoone vıimalik paiknemine 

Kalda tee 29 krundil - variant I

3.00

38.00

61.00

2.50 2.75

14.50

4.00

3.00

3.00

1.50

2.75

3.60

75.00

3.50

3.50

3.50

3.50

3.00

3.00

4.40

2.70

23.00

60.60

7.00

4.50

4.50

5.00

1.75

5.50

16.60

39.10

34.80
34.30

34.40

7.005.00 5.00

2.50 2.75

2.75

Kavandatav 
Kaunase pst pikendus

Olemasolev alajaam

P-16

P-44

Pos 1
11049
˜

3650
2/10
1

1 Positsiooni number
2 Krundi pindala (m†)
3 Krundi sihtotstarve
4 Hoonete suurim lubatud ehitusalune pindala (m†)
5 Hoonete suurim lubatud korruselisus/kırgus (suhteline kırgus)
6 Hoonete suurim lubatud arv krundil

Olemasolev
jalakäijate

ülekäigurada

Anne keskus

Planeeritud Anne keskuse juurdeehitus

Olemasoleva hoone piir

P-11

P-16

Avalikult kasutatav 
pakendikogumispunkt

P-34

P-34

P-33

P-31

Kalda tee 27
4047
˜

1644
2/10
1

Pos 1
2302

L
-
-
-

Kalda tee 29 
10985
˜

4245
2/10
1

Olemasolev
liinibussi peatus

Kalda tee 33 
41
˜
25
1/4
1

Ristmikulahenduse kohta käiv
täpsem info on kaardil

"Ristmiku liikluslahenduse
seletav kaart"

P-17

P-18

P-10

P-10

Pos 3
22
L
-
-
-

P-16

Pos 2
747
L
-
-
-


